Eur su PVM,

1. Medžių savaiminukais 
apaugusios ne miško 
žemės inventorizacija

savaiminukų amžius 
20 m. ir didesnis

1500 11,64 17460,00

savaiminukų amžius 
mažesnis nei 20 m.

1500 7,76 11640,00

III-ios pirkimo dalies pasiūlymo kaina su PVM – 29100,00 Eur (dvidešimt devyni tūkstančiai

vienas šimtas Eur, 00 ct. )
(suma žodžiais)

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro – 5050,41 Eur 
(penki tūkstančiai penkiasdešimt Eur., 41 ct.

)
(suma žodžiais)

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės paskutinės
skilties nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas:

Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų savybės tokios: